Aquisição de materiais de permanentes para funcionamento das seções 
do Comando de Policiamento em Missões Especiais, unidade apoiada do Batalhão de Polícia de 
Choque. Empresa adjudicatária do lote único: D SOUZA MOVEIS MATCON E TRANSPORTES 
LTDA, CNPJ: 48.421.787/0001-91. Valor Total do lote único: R$ 83.978,03 (oitenta e três mil 
novecentos e setenta e oito reais e três centavos). Critério de julgamento: Menor Preço. Salvador 
- BA, 03/10/2023 - Daniele Maria Bomfim Castro - Cap PM - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO-O Comandante do Batalhão de Polícia de Choque, no uso de suas atribuições, 
em conformidade com o art.

[...]

a frota da Casa Militar do Governador (CMG) e os veículos de apoio de abastecimento Tanques 
Sobre Rodas (TSR’s), conforme especificações contidas no edital, Empresa adjudicatária: Lote 
Único - VIBRA ENERGIA S.A, CNPJ 34.274.233/0001-02, valor global: R$ 273.000,00 (duzentos 
e setenta e três mil reais). Critério de julgamento: Menor preço por lote.  Salvador - BA, 05/10/2023 
- Ícaro Calebe Magalhães Castro - Cb PM - Pregoeiro oficial.

Homologação

O Chefe da Casa Militar do Governador, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.